关于确定孙兆威等 32 名同志为发展对象人选的公示

经支部委员会讨论，拟确定孙兆威同志为发展对象人选。根据发

展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

序号 姓名 性别 民族 籍贯 班级

1 孙兆威 男 汉族 湖南益阳 大数据 3221

2 余贻萍 女 汉族 湖南常德 大数据 3221

3 胡伦 男 汉族 湖南衡阳 大数据 3222

4 谭雨欣 女 汉族 湖南湘潭 大数据 3222

5 仇宝玲 女 汉族 湖南邵阳 大数据 3223

6 孙强 男 汉族 湖南常德 大数据 3223

7 刘书奇 男 汉族 湖南郴州 大数据 3224

8 陈月盈 女 汉族 湖南常德 大数据 3224

9 彭利平 女 汉族 湖南新化 大数据 3224

10 陈俊龙 男 汉族 湖南永州 嵌入式 3221

11 蒋雨娴 女 汉族 湖南益阳 嵌入式 3221

12 徐朵 男 汉族 湖南株洲 嵌入式 3221

13 陈建辉 男 汉族 湖南衡阳 嵌入式 3222

14 赵旭 男 汉族 湖南邵东 人工智能 3221

15 李坤乾 男 汉族 湖南郴州 人工智能 3221

16 曾艳 女 汉族 湖南益阳 人工智能 3222

17 杨昆 男 瑶族 湖南永州 人工智能 3223

18 李弘慧 女 汉族 湖南郴州 人工智能 3223

19 余瑞翔 男 汉族 湖南常宁 人工智能 3224

20 曹俊峰 男 汉族 湖南永州 人工智能 3224

21 肖诗雨 女 汉族 湖南邵阳 人工智能 3224

22 廖玉芝 女 汉族 湖南醴陵 计算机网络技术 3221

23 陈文龙 男 汉族 湖南永州 计算机网络技术 3221

经党支部培养教育和考察，孙兆威等同志已基本具备党员条件，

在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支委会 2024 年 5 月

8 日讨论，拟确定孙兆威等 32 名同志为发展对象人选。

公示时间从 2024 年 5 月 8 日起至 2024 年 5 月 14 日止（公示期为

5 个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在

理想信念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客

观公正。以个人名义反映问题时，要签署本人真实姓名。党支部将对

反映人和反映问题严格保密，对所反映问题调查核实，弄清事实真相，

并以适当方式向反映人反馈。

受理人：王力威书记

受理电话：0731—82861298

受理地点：天心南校区 5 栋 4 楼人工智能学院办公室

中共湖南科技职业学院

人工智能学院学生支部委员会

2024 年 5 月 8 日

24 周邱柳 男 汉族 湖南浏阳 计算机网络技术 3221

25 张权 男 苗族 湖南靖州 计算机网络技术 3224

26 何茜宇 女 汉族 湖南郴州 移动互联 3221

27 邓丽萍 女 汉族 湖南永州 移动互联 3221

28 谢亚春 男 汉族 湖南永州 移动互联 3222

29 蒋欣 女 汉族 湖南岳阳 移动互联 3222

30 罗如意 女 汉族 湖南长沙 移动互联 3223

31 杜祖锋 男 汉族 湖南武冈 移动互联 3223

32 雷志刚 男 汉族 湖南益阳 移动互联 3223